(bk. VERRAK, Ebü'I-Hüseyin).

EBÜ'l-HÜZEYL el-ALLAF
( ı.Jjn,.jl Jt~l y,l )

Ebü'I-Hüzeyl Muhammed b. el-Hüzeyl
b. Abdiilah el-Allaf

el-Abd! el-Basri
(ö. 235/849-50 [?])

Basra ekolünün kurucusu
Mu'tezili alim.

_j